
FÖRPACKNINGEN INNEHÅLLER

•	 LedLite ljuskällor 6/9/12 st (anslutning med kopplingsbox) 30 st (anslutning utan kopplingsbox)
•	 5 m kopplingskablar (samma antal som ljuskällorna) med snabbkopplingsstycken i båda ändorna
•	 Kopplingsbox IP20 med plats för 12 st ljuskällor (ersätter/kan ersättas med sockerbitar)
•	 Transformator

MONTERING

•	 Koppla ihop kablarna och placera dem på rätt ställe i samband med installationen av bastupanelerna. Försäkra 
dig om att den ändan på kopplingskabeln som har ett mindre snabbkopplingsstycke kopplas till kopplingsboxen, 
emedan ändan med ett större snabbkopplingsstycke kopplas till ljuskällan. 

•	 Kopplingskablarna kan placeras bakom panelen, kablarna tål 120°C.
•	 Borra Ø 12mm hål. Dra ut kopplingskablarna ca 15 cm ur det borrade hålet. Anslut armaturen med 

snabbkopplingsstycket till kopplingskablarna.

ANSLUTNING MED KOPPLINGSBOX

•	 Transformatorn ska placeras i torrt utrymme IP20, inte över + 40° C. 
•	 Placera transformatorn i en plastbox om nödvändigt.
•	 Koppla kopplingskablarna till ljuskällorna och kopplingsboxen med hjälp av 

snabbkopplingsstyckena. Kopplingsboxen har utrymme för 12 ljuskällor (fungerar 
även med färre).

•	 Koppla kopplingsboxen till transformatorn genom att  koppla ihop deras DC –
uttag. Anslut transformatorn till elström (230 V)

•	 Utför kopplingarna i en eldosa som är anpassad för utrymmet. 

ANSLUTNING UTAN KOPPLINGSBOX

•	 Transformatorn ska placeras i ett torrt utrymme IP 20, inte över + 40° C 
•	 Placera transformatorn i en plastbox om nödvändigt.
•	 Klipp av snabbkopplingssyckena på ljuskällornas kablar och koppla ljuskällorna (+ 

och -) till transformatorn via en sockerbit. Anslut transformatorn till elström (230 
V).

•	 Utför kopplingarna i en eldosa som är anpassad för utrymmet i fråga. 
•	 Om lampan inte tänds, byt plats på kablarna.

BYTE AV LED

•	 Dra ut armaturen ur hålet i panelen. Lossa kopplingskabeln från armaturen och anslut den nya armaturen.
•	 Tryck armaturen på plats med hjälp av fjäderfästena.

OBSERVERA!

•	 Produkten fungerar med likström 12V, observera därför polaritet (+) (-).
•	 Produkten får ej anslutas utan medföljande kopplingskablar.
•	 I testskedet och installationen får endast originella LedLite –kablar användas. Förkorta inte kopplingskabeln så 

att den blir kortare än 0,5m. 
•	 Kabeln kan förlängas med högst 10 meter om man använder 1,5mm² kabel.
•	 LedLite lampor bör inte installeras alldeles för nära bastuaggregatet, ett avstånd på minst 50 cm 

rekommenderas. 

MONTERINGSANVISNING
LEDLITE
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